Fonte deFonte de
RecursosRecursos 500

Data deData de
Assinatura doAssinatura do
ApostilamentoApostilamento

29 de Setembro de 2023

Signatários doSignatários do
ApostilamentoApostilamento

Pela Contratante: Rejane Tavares da SilvaRejane Tavares da Silva

Rejane Tavares da SilvaRejane Tavares da Silva

Secretária da Agricultura Familiar/SAF

REF.20362

AGÊNCIA DE ATRACÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUI S/A – INVESTE PIAUÍAGÊNCIA DE ATRACÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUI S/A – INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO Nº 023-A/2023EXTRATO DE CONTRATO Nº 023-A/2023
PROCESSO SEIPROCESSO SEI
NºNº 00147.000868/2023-4000147.000868/2023-40

FUNDAMENTOFUNDAMENTO
LEGALLEGAL Art. 141 do Regulamento de Licitações, Contratos e Convênios da INVESTE PIAUÍ – RILCC.

CONTRATANTECONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A
CONTRATADOCONTRATADO M S DE SOUSA SANTOS VIGILÂNCIA
CNPJCNPJ
DODO
CONTRATADOCONTRATADO

14.093.210/0001-86

OBJETOOBJETO
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE VIGILÂNCIA ARMADA, de acordo com as especificações e
quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência,, visando atender as necessidades da Agência de
Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí – Investe Piauí.

DATA DEDATA DE
ASSINATURAASSINATURA 25/07/2023

VALORVALOR
DADA
CONTRATAÇÃOCONTRATAÇÃO

R$ 195.600,84 (Cento e noventa e cinco mil, seiscentos reais e oitenta e quatro centavos).

FONTEFONTE
DEDE
RECURSORECURSO

Próprio da Companhia.

SIGNATÁRIOSSIGNATÁRIOS
DODO
CONTRATOCONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva De Almeida
Diretor Presidente Investe Piauí
Pela Contratada:
Magda Stefanny de Sousa Santos
M S de Sousa Santos Vigilância

FISCAL DOFISCAL DO
CONTRATOCONTRATO Luís Guilherme Barbosa Pires

VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDAVICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA

 Presidente da INVESTE PIAUÍ Presidente da INVESTE PIAUÍ

AGÊNCIA DE ATRACÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUI S/A – INVESTE PIAUÍAGÊNCIA DE ATRACÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUI S/A – INVESTE PIAUÍ

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 01 AO CONTRATO Nº 029/2023EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 01 AO CONTRATO Nº 029/2023

Disponibilizado em: 29/09/2023 18:01:19 DOEE/PI - ANO XCIII - 134 DA REPUBLICA Publicado em: 02/10/2023 00:00:00

Inicializado em: 29/09/2023 08:17:09 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PIAUI - ED 189 39 de 143